

בגין בא לדבר על כמה עניינים במחורניים.

אמר שיש דאגה בלב, המצב היום מזכיר לו המצב ערב סיני, נשאלת השאלה אולי איננו יודעים מספיק, הזכיר שיחה שהיתה לו עם ש, פרס מיד לאחר שהסצרים שיגרו שני הסילים הראשונים, פרס ציין אז כי אינו מודאג מעצם השיגור ומהסילים, אלא מן העובדה שלא ידענו מראש, אולי המצב כיום עלול להיות דומה,

נשאלת שאלה שניה: אולי קיים פער רציני בין יכולתנו לבין יכולתם, והדבר החשוב שנדע שאין פער כזה,

קיימת שאננות ואולי צריך להפיג שאננות זו,

עבר לבעיית בנין המקלטים ושאל אם בעשית פעולה בשטח זה, בנין המקלטים היה מפיג הרגשת השאננות ומצד שני יהיה העם אולי קצת פחות מודאג אם ירוכח שעושים להגנת האוכלוסייה האזרחית,

העלה עוד ענין מדיני והוא בעית ירון והפלירט של חוסיין עם נאצר, כבב עמדנו פעם על מול אפשרות של נפילת חוסיין והחמרת מצבנו הבטחוני, הפעם יוכל להיווצר מצב שכתוצאה מהפלירט יזמין חוסיין צבא מצרי, הביע דעתו שאולי כדאי שהענין יועלה על-ידי רה"ט בשעת הביקור, ביקש שרה"ט יקבל מסלחת של מספר מחבריו כדי לדון בעניני בטחון, אם יקבל הסכמה, יתקשר עמי בקשר להרכב,

רה"ט השיב כי ברצונו לשקול את בקשתו לקבל מסלחת וישיב כעבור ימים מספר,

התייחס ליוזמות של הסילים והביע השערה שאולי המקורות אשר מהם שאבו העתונאים האינפורמציה הם אותם המקורות אשר גם אנו שואבים מהם,



לעומת-זאת מנסים האמריקנים להרגיענו כשהם מבטלים כל תכנית  
הטילים המצרים כעפרא-דערא, אומרים שהענין הוא צעצוע ושהפיזור  
הוא בין 90 - 80 ק"מ,

אנו כמובן איננו מתפתים לכך, גם לנו יהיו טילים והם יהיו  
טובים יותר מאלה של המצרים,

השאלה היא מתי, אם לא "ייכנס השכל לתוך השופר". יהיה  
בעוד שנתיים-שלוש, לא לפני כן.

רה"ם סיפר כי גם אנו התחלנו לפתח ובתן הוראה להפסיק. (בגין  
לא ידע על-כך), המדינה המייצרת לנו את הטיל עומדת בלוח הזמנים,  
רה"ם היה רוצה כמובן להקל על הלב, אולם אם להיות ריאליסט, לא  
קיימת אפשרות להקדים את התאריך.

אשר למקלסים - הרי הסכומים הדרושים הם עצומים ואדירים  
ואיננו רואה כרגע אפשרות להרתם לענין, אם כי הוא בודק הדבר,

סיפר על התכנית להכנס לענין באופן מסחרי, הענין בבדיקה  
ואולי בעוד שלושה-ארבעה שבועות נדע יותר על האפשרויות.

רה"ם חזר לענין הטילים, ציין כי ידוע לנו כי הענין עוד  
רחוק מטאות רבות. בגין חזר והדגיש את ענין המקלסים וסען כי יש  
לעשות בענין זה, רה"ם שפפה הסכים עמו וציין כי אפילו אם אין  
להם היום מנגנון ~~מ~~ מדויק, הרי בודאי ימצאו אליו דרך,

לנו יש מסוּסִים, ההוק ייכנס בעוד כשנה לערך, נשתדל להתחזק  
ביום - מעל ומתחת,

אשר לחוסיין - יהיה חשוב לדעת מה ידובר עמו בעת ביקורו  
הקרוב באה"ב, ידוע לנו שהאמריקנים מתכוונים לדבר עמו על ההתקרבות  
בין לבין הסובייטים,